
EAN: 04004074000849 (CE) Numéro d'article: 8467000
MC: NL

Origine

CountryOfOriginId: Allemagne 

Appellation légale: Broodjes met aardappelvlokken, ingesneden, diepgevroren.

Ingrédients

TARWEBLOEM, water, aardappelvlokken (9 %), gist, raapolie, zetmeel, suiker, zout, gefermenteerd TARWEMEEL, emulgatoren
(mono‐ en diglyceriden van voedingsvetzuren, E472e), TARWEGLUTEN, stabilisatoren (E341, guarpitmeel, difosfaten). [Kan sporen
van SESAM bevatten.]

Numéro d'article: 8467000     EAN: 04004074000849

Homestyle Burger Bun

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de l’exactitude des données. Avis de non‐responsabilité (En anglais)

2025‐07‐17 1 / 5
Powered by 

https://www.psinfoodservice.com/
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/DisclaimerEN.pdf


Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides ‐ pistache ‐

blé + soja ‐ noix de macadamia ‐

seigle o lait ‐ céleri ‐

orge o fruits à coque ‐ moutarde ‐

avoine o amande ‐ sésame +/‐

épautre o noisette ‐ sulfites ‐

kamut o noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs ‐ noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐

Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g)

Énergie (kJ/kcal) 1130 / 268

Matières grasses 4.2 g

dont acides gras saturés 0.8 g

Glucides 48 g

dont sucres 2.5 g

Protéines 7.7 g

Sel 1.3 g

Méthode de préparation

Het gewenste aantal broodjes uit de verpakking nemen en laten ontdooien. Naar voorkeur gedurende ca. 3 min. in oven (220 °C)
of in de broodrooster krokant bakken.
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Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé ‐18°C 450 jour(s)

Remarque:

réception grossiste inconnu 120 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 04004074000849 ‐ Homestyle Burger Bun

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article Homestyle Burger Bun

Appelation courte Homestyle Burger Bun

EAN 04004074000849

Numéro d'article producteur 8467000

Code Intrastat 19059080

Numéro CE

Emballage (L x l x H) box (589mm x 393mm x 191mm)

Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 3780 g

Poids net 3780 g

Poids brut 4509 g

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1678mm)

Poids net

Poids brut 164288 g

Nombre d'unités sur une palette 32

Nombre de boîtes par couche 4

Nombre de couches par palette 8

Matériau d'emballage

box (589mm x 393mm x 191mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

inconnue 685 g not recyclable
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Information de contact

SALOMON FoodWorld GmbH
SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 63762 Gro0ostheim Germany

Service à la clientèle

Spécifications modifiées à 2025‐05‐20 par le producteur
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